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Kymmenkertainen Grammy-voittaja ja Rock and Roll Hall of Fame -kitaristi Carlos Santana juhlii Supernatural ja Abraxasin -albumiensa
pyöreitä vuosia ja kiertää ensi keväänä Miraculous 2020 -maailmankiertueensa merkeissä. Kiertueen tänään julkistetut päivät
päättyvät Helsingin Hartwall Arenalle, jossa Santana konsertoi sunnuntaina huhtikuun 5. päivä.

Kitaristi ja lauluntekijä Carlos Santanalla on paljon aihetta juhlaan. Yli sata miljoonaa albumia myyneen miehen
Abraxas-albumin julkaisusta sekä Woodstock-esiintymisestä on kulunut viisikymmentä vuotta ja lukuisia Grammy-
palkintoja voittaneen Supernatural-albumin julkaisusta on tullut kuluneeksi kaksikymmentä vuotta. Tänä vuonna
meksikolaissyntyinen, 1960-luvulla Yhdysvaltoihin muuttanut Santana on juhlistanut uransa merkkipaaluja Pohjois-
Amerikan kiertueella, ensi keväänä on Euroopan vuoro.

Italiasta maaliskuussa käynnistyvällä Miraculous 2020 -maailmankiertueella on luvassa kappaleita koko Santanan
viisikymmentä vuotta kestäneen uran ajalta. Mukana on fanien rakastamia kappaleita Woodstock-ajoilta ja
Supernatural-klassikoita. Vaikka painotus on juhlavuosiaan viettävissä Abraxas- ja Supernatural-albumeissa,
kuullaan konserteissa myös kappaleita, jotka Santana määrittelee ?huomisen uusiksi lauluiksi. Näiden joukossa on
muun muassa energisiä kappaleita miehen tänä vuonna julkaistulta Africa Speaks -albumilta. Tätä Rick Rubinin
tuottamaa albumia on kehuttu Santanan parhaaksi levyksi vuosikymmeniin ja The New York Times kirjoitti sen
sijoittuvan Santanan 50-vuotisen uran kiivaimpiin albumeihin. Kiertueelle ikonisen kitaristin mukaan lähtee hänen
luottomuusikoistaan koostuva bändi, jossa rumpuja soittaa Santanan vaimo Cindy Blackman Santana.

Carlos Santana kitaran legendaarinen ääni on yksi maailman tunnetuimmista musiikillisista allekirjoituksista.
Sielukkaana esiintyjänä tunnettu mies konsertoi viimeksi Suomessa vuonna 2018.
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Kuljetuksen hinta 30€ sis. Meno/paluukuljetuksen

Lähtöaikataulu ja hinnat
Aika Pysäkki Hinta

16:10 Hamina - Haminan linja-autoasema 30 €
16:30 Kotka - Karhulan linja-autoasema 30 €
16:50 Kotka - Kotkan linja-autoasema 30 €
17:10 Kotka - Jyrkilän tallit 30 €
17:15 Pyhtää - Siltakylän pikavuoropys. 30 €
17:25 Pyhtää - Pyhtään kk pikavuoropys. 30 €
17:40 Loviisa - Loviisan matkahuolto 30 €
18:10 Porvoo - Porvoon turistipysäkki 30 €

Varaa matka: jyrkila.bussimatkat.fi


